
 
  

 
 
 

Projekt „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie” Nr POWR.03.05.00-00-Z230/17 

Instytut Psychologii UKSW www.wspieraniediagnozy.pl   

ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14, pokój 1411 projekt.diagnoza@uksw.edu.pl   
01-938 Warszawa 

St
ro

n
a1

 

 
Warszawa, dnia 9 listopada 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), zwanej dalej 

ustawą Pzp na: „DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO” 

 

Znak sprawy: DZP.371.40.2023 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej dla Części I 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w Części I uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę  

STATIM Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W Części I przedmiotowego postępowania złożono 4 oferty, wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, 

spełnia wszystkie warunki ustawowe i wymagania postawione przez zamawiającego w SWZ oraz 

uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów przyznanych zgodnie z ustalonymi kryteriami oceny ofert, 

tj.:  

w kryterium „Cena 60” uzyskała 60,00 pkt., 

w kryterium „Wielkość matrycy”15 uzyskała 0,00 pkt., 

w kryterium „Okres gwarancji”10 uzyskała 10,00 pkt., 

w kryterium „Wielkość pamięci RAM”10 uzyskała 10,00 pkt., 

w kryterium „Kamerka internetowa (…)”5 uzyskała 5,00 pkt., 

łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów tj. 85,00 pkt.  

  



 
  

 
 
 

Projekt „Uniwersytet 2.0. Innowacyjna edukacja. Efektywne zarządzanie” Nr POWR.03.05.00-00-Z230/17 

Instytut Psychologii UKSW www.wspieraniediagnozy.pl   

ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14, pokój 1411 projekt.diagnoza@uksw.edu.pl   
01-938 Warszawa 

St
ro

n
a2

 

 

II. oraz przekazuje informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp. 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena - waga 60% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

„Wielkość 
matrycy” – 

waga 15% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 

„Okres gwarancji 
10% 

Wartość z oferty 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 4 

„Wielkość 
pamięci RAM” 

– 

waga 10% 

Wartość z 
oferty 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 5 

„Kamerka 
internetowa 
chowana w 
obudowę 

monitora” – 

waga 5% 

Wartość z oferty 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

STATIM Piotr Wypijewski 

ul. Głogowska 3,  
01-743 Warszawa  

527 551,92 zł 

60,00 

27 cali 

0,00 

48 mc 

10,00 

64 GB 

10,00 

TAK 

5,00 
85,00 

2. 

CEZAR Cezary Gębka  
i Piotr Machnio  

Sp.z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
26-600 Radom 

743 077,44 zł 

42,59 

27 cali 

00,00 

48 mc 

10,00 

64 GB 

10,00 

TAK 

5,00 
67,59 

3. 

NICAT COM Sp. z.o.o. 

ul. Okrzei 21/1 
03-715 Warszawa,  

555 861, 60 zł 

56,94 

27 cali 

00,00 

48 mc 

10,00 

64 GB 

10,00 

TAK 

5,00 
81,94 

BRAK OFERT 

5. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. Parkowa 6,  
38-300 Gorlice  

619 920,00 zł 

51,06 

27 cali 

00,00 

48 mc 

10,00 

64 GB 

10,00 

NIE 

0,00 
71,06 

 

III. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

w Części I nie odrzuca, żadnej z ofert. 

 

 

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

/-/ dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 


